Образец заявления налогоплательщика работодателю

(налоговому агенту) о предоставлении социального вычета

на основании уведомления из налогового органа

(должность руководителя, название компании)
___________________________
(Ф.И.О. руководителя)
от _________________________
(должность работника)
___________________________
(Ф.И.О. работника)
Заявление

Прошу предоставить мне в 20__ году в соответствии с пп. 7 п. 1, п. 2 ст.  219 НК РФ и  на  основании уведомления ИФНС России № __ по г. Москве  от  __.__.20__ № __________ социальный вычет по НДФЛ по расходам на физкультурно-оздоровительные услуги в сумме _______ (_________) рублей.

Уведомление от __.__.20__ № ___________ прилагается.

«___» _________ 20__ г.                                  ___________       /_____________/
                                                                                                                               (подпись)                                      (Ф.И.О.)